

Objednávka 36/2024

Odběratel:

SŠRV Jakuba Krčina Třeboň
Táboritská 688
379 01 Třeboň
IČO: 00510912, DIČ CZ00510912

Dodavatel:

K+V Interier s. r. o.
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČO: 62502956
DIČ: CZ62502956

Objednáváme u Vás dodání a montáž nábytku do kabinetů dle Vaší nabídky č. NAB-2024-00508.

Kontaktní osoba 

Fakturu je možné zaslat na níže uvedený email.

Děkujeme za vyřízení.



V Třeboni dne 3. 12. 2024

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

• +420 384 758 224 • lzemanova@ssrv.cz • Táboritská 688, 379 01 Třeboň

www.ssrv.cz

Nabídka NAB-2024-00508



Číslo dokladu: NAB-2024-00508
Referent: ks

Datum: 03.12.2024
Datum platnosti: 03.12.2024

Dodavatel:
K+V Interier s.r.o.

Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:
Střední škola rybářská a
vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň

Taboritská 688
379 01 Třeboň

IČ: 00510912, DIČ: CZ00510912

Platební údaje:
Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:
Doprava:

Doprava +montáž židlí zdarma.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
kabinet č.1						
celobuk, madla USH						
Stůl ergo pravý 160x120 cm noha RK 14	GE2005P	1 ks	6 523,00	6 523,00	21%	7 892,83
přístavňový stolový kontejner 5 šuplíků s centrálem, rozměr 40*75,5*60/š*v*hl., léta podél kratší strany	K 35 C N	1 Ks	8 249,00	8 249,00	21%	9 981,29
Stůl pracovní rovný 120 cm hl60	GE 1200	1 ks	3 465,00	3 465,00	21%	4 192,65
Skříň kont. stol. pravá napříč 80cm	SPKZ 80 60 P N	1 ks	10 681,00	10 681,00	21%	12 924,01
atyp stolová deska o rozměru 160*80*2,5 se zaoblením	atyp 692-046529	1 ks	3 978,00	3 978,00	21%	4 813,38
Noha kovová válcová komaxit RAL 9006 lesk stříbrná	290683	2 ks	300,00	600,00	21%	726,00
Spojovací plech ke stolovým prvkům	DOSPP1	2 pár	66,00	132,00	21%	159,72
skříň policová 3OH dvéřová o rozměru 80*115,2*40cm /š*v*hl	S38001	2 ks	5 608,00	11 216,00	21%	13 571,36
Zámek jednoduchý Lehman 18/23mm včetně vym.vložky, dvou klíčů, klapaček, zárazky a montáže	TBDO05	4 ks	300,00	1 200,00	21%	1 452,00
skříň policová 5 OH , spodní dveře 3 OH lamino, 2OH nika nika, rozměr 80*192*40cm /š*v*hl.,	S58004	2 ks	8 012,00	16 024,00	21%	19 389,04

Pokračování na straně 2

Nabídka NAB-2024-00508



S 5 80.Skříň policová otevřená 192*80cm	S580	1 ks	5 739,00	5 739,00	21%	6 944,19
skříň šatní dvéřová o rozměru 80*192*40cm/š*v*hl., police + věšák	S58001	1 ks	7 631,00	7 631,00	21%	9 233,51
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	6 sada	238,00	1 428,00	21%	1 727,88
Celkem				76 866,00		93 007,86

kabinet č.2

celobuk, madla USH

Stůl pracovní rovný 180 cm	GS 1800	2 ks	4 827,00	9 654,00	21%	11 681,34
Skříň kon stol pravá napříč 80cm	SPKZ 80 60 P N	1 ks	10 681,00	10 681,00	21%	12 924,01
Stůl pracovní rovný 120 cm hl60	GE 1200	1 ks	3 465,00	3 465,00	21%	4 192,65
Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm,centrální zámek, léta podél kratší strany	K 34 C N	4 Ks	6 824,00	27 296,00	21%	33 028,16
S 5 80 03.Skříň policová dvéřová 192*80cm	S58003	4 ks	7 663,00	30 652,00	21%	37 088,92
Zámek jednoduchý Lehman 18/23mm včetně vym.vložky, dvou klíčů, klapaček,zarážky a montáže	TBDO05	5 ks	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
S 3 80 02.Skříň policová dvéřová 115.2*80cm	S38002	1 ks	5 700,00	5 700,00	21%	6 897,00
NA 800.Nadstavba stolová 80cm	NA800	2 ks	1 673,00	3 346,00	21%	4 048,66
Vložka spisová univerzální	SVNT	3 ks	1 421,00	4 263,00	21%	5 158,23
věšáková stěna s odkládací deskou rozměru 40*185*12cm/š*v*hl	OS40	1 ks	1 713,00	1 713,00	21%	2 072,73
HPS 120.Police závěsná 120cm	HPS120	3 ks	2 825,00	8 475,00	21%	10 254,75
PS 80.Police pevná 80cm	PS80	7 ks	458,00	3 206,00	21%	3 879,26
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	5 sada	238,00	1 190,00	21%	1 439,90
Celkem				111 141,00		134 480,61

výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	7 %	1 880,07	13 160,49	21%	15 924,19
celková sleva	SLEVA	15 %	-1 880,07	-28 201,05	21%	-34 123,27

Celkem: 86 mj 172 966,44 209 289,39

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.